
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 022/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 056/2022 - Pregão Eletrônico Nº 022/2022 - Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA 
EXECUÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS NA RESERVA INDÍGENA. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

AGNALDO DE LIMA CARVALHO 03.145.730/0001-79 2, 4 e 5 R$ 48.175,00 

COMERCIAL III IRMAOS E SERVICOS LTDA 27.088.926/0001-37 1 e 3 R$ 19.950,00 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 25/08/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 25 de agosto de 2022. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-08-25T09:55:39-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




